PAGE

Протокол

рассмотрения заявок, поданных на участие в открытом аукционе по определению подрядчика на выполнение работ по строительству объектов инженерной инфраструктуры 2-х одноквартирных индивидуальных жилых домов в г.Лукоянове, строящихся по ОЦП «Социально-экономическая поддержка специалистов, работающих в учреждениях образования, здравоохранения, культуры и спорта»

21  октября  2008г. 10:00                                                                                          № 47
г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, дом 11, каб.22

Исполняющая обязанности председателя комиссии:

Мигачева Н.И. – заместитель начальника управления финансов администрации Лукояновского муниципального района

Члены комиссии:

	Лимина М.В.

	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Лукояновского муниципального района

	Королёва О.А.

	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района

	Панин Д.В.

	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района

	Трехонина Н.С.

	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Лукояновского муниципального района

	Малышев С.Н.

	главный специалист отдела по работе с органами местного самоуправления и населением   администрации Лукояновского муниципального района, секретарь комиссии

На заседании присутствовало 6 из 8 членов комиссии, что составляет  75 %.
Повестка дня: Рассмотрение заявок, поданных на участие в открытом аукционе по определению подрядчика на выполнение работ по строительству объектов инженерной инфраструктуры 2-х одноквартирных индивидуальных жилых домов в г.Лукоянове, строящихся по ОЦП «Социально-экономическая поддержка специалистов, работающих в учреждениях образования, здравоохранения, культуры и спорта».
Начальная (максимальная) цена контракта - 720000 (Семьсот двадцать тысяч) рублей.
СЛУШАЛИ:

- Исполняющую обязанности председателя комиссии  Мигачеву Н.И. по предмету открытого аукциона.

На процедуру рассмотрения были представлены заявки от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Почтовый адрес (адрес места жительства), номер телефона
	Дата и время поступления заявки
	Регистрационный номер

	1
	ООО «Контур»
	603079 г.Н.Новгород, ул.Московское шоссе, д.141, тел: (831) 463-86-07
	20.10.2008
08.15
	66-а

	2
	ИП «Рысятов В.В.»
	607910 Нижегородская обл., с.Починки, ул.Сидорова, д.68 тел: (83197) 2-26-32
	20.10.2008
15.35
	67-а

Перечень документов, представленных участниками размещения заказа, содержится в приложении №1 к протоколу.

РЕШИЛИ:

Признать соответствующими требованиям аукционной документации заявки участников размещения заказа, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Обоснование допуска

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Контур»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	2
	Индивидуальный предприниматель Рысятов Владимир Викторович
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

Голосовали: «ЗА» - Н.И. Мигачева, О.А. Королева, М.В. Лимина, Д.В. Панин, Н.С. Трехонина, С.Н. Малышев; «ПРОТИВ» - нет.
Подписи:

	Исполняющая обязанности председателя комиссии:
	_________________           / Мигачева Н.И. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:

	_________________           / Королева О.А. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Лимина М.В. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Панин Д.В. /

                             (Подпись)                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Трехонина Н.С. /

                             (Подпись)                                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь  комиссии
	_________________           / Малышев С.Н. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	Муниципальный заказчик:
	_________________           / Сайгин А.И. /

                             (Подпись)                                                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

Приложение № 1
к протоколу от 21.10.2008 № 47
Перечень документов,
представленных участниками размещения заказа на участие в открытом аукционе
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес (место нахождения) и контактный телефон участника размещения заказа
	Заявка на участие в аукционе
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ (для юр.лиц)/ из ЕГРИП (для индивид. предпринимателей)
	Оригинал или нотариально заверенная копия доверенности,  подтверждающая полномочия лица  на подписание документов
	Копия действующей лицензии на строительство зданий и сооружений I и II уровней ответственности в соответствии с государственным стандартом
	Срок выполнения работ
	Срок предоставления гарантии качества работ

	1
	ООО «Контур»
	603079 г.Н.Новгород, ул.Московское шоссе, д.141,
тел: (831) 463-86-07
	представлена
	нотариально заверенная копия
	не требуется
	представлена
	10 дней с момента подписания контракта
	36 месяцев

	2
	ИП «Рысятов В.В.»
	607910 Нижегородская обл., с.Починки, ул.Сидорова, д.68 тел: (83197) 2-26-32
	представлена
	нотариально заверенная копия
	не требуется
	представлена
	10 дней с момента подписания контракта
	36 месяцев

PAGE
1